Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 591/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 650/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 650/2024, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 38º Reunião Ordinária, realizada
no dia 22 de outubro de 2024, informamos:

1 a 4-— Serviço está no cronograma.

consideração.

Atenciosamente,

|
T pi

JOEL DOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Rea!SM Resposta N Ét etaO qutoria: dad for(9) assunto: Regus” adao motivo não esoFo malha asfáltic 3aO na Chave: 856
[2

    Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000